ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 37  /UBND-TB Định Biên, ngày 12 tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi giờ làm việc

Thực hiện Quyết định số 1096/QĐ-UB ngày 26/4/2000 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc quy định giờ làm việc theo mùa; Thông báo số

45/TB-UBND ngày 01/4/2024 của UBND huyện Định Hóa về thời gian làm việc

mùa hè năm 2024,

 UBND xã Định Biên thông báo về việc thay đổi giờ làm việc kể từ ngày

15/4/2024 đến 14/10/2024, cụ thể như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Uỷ ban nhân dân xã Định Biên trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ

chức, cá nhân được biết và thực hiện./.

   Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Văn phòng UBND huyện;

- TT.Đảng ủy, TTHĐND;

- Các ban, ngành, đoàn thể thuộc xã;

- Các xóm;

- Lưu: VP.UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:42:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T16:57:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!